A.S«i3i3< /^liEM EN S episcopus, servus servonim Dbi, carissimo 
A n .6 S d w .lJ .  in C h e i s t o  f ilio  Edvardo, AugUse illul'tri, sa-

—  lutem Sc apostolicam benedictionem.
Divinae gratia majestatis acquiritur, si ministris ejus, & 

.hiis pracipu%, qui pontidcali sunt pr»diti dignitate, pro 
ipsius re^ftrentil, condignus honor impenditur, & favor 
neCessarius exhibetur.

Cum igitur Elfinen! ecclesia nuper apud sedem apostolicam vacavisse 
•nosceretur pro eo, quod nos venerabilem fratrem nostrum Malachiani 
episcopum olim Elfinen^ in arcbiepiscopum Tuamen’ electum, de prse- 
dict  ̂ ecclesid, cujus tunc regimini prssidebat, ad Tuamen* ecclesiam 
(ad quam  ̂ tunc pastore carentem, per dilectos dlios decanum & capitulum 
ipsius Tuamen* ecclesise fuerat unanimiter & concorditer postulatus, 
prssentatd nobis hujusmodi postulatione) duximus, de fratrum nostrorum 
consilio, & apostolicse potestatis plenitudine, transferendum:

Ac nuilus, prseter nos, de 4>rovisione ipsius Elfinen’ ecclesiee disponere 
deberet, pro eo quod nos olim, ante vacationem. hujusmodi, provisiones 
omnium ecclesiarum cathedralium, tunc apud sedem vacantium supra- 
dictam, & quas imposterhm vacare eontingeret, disposition! nostrse, ac sedls 
ejusdem duximus reservandas:

£ t decrevimus extunc-irritum & inane, si super hiis secus quoquam, 
scienter vel ignoranter, eontingeret attemptari.

Bilecti ^uoque filii decaqus & capitulum dictse ecclesiee Elfinen’ nobis 
humiliter suppUc^runt, ut providere, de dilecto blio Laurentio, electo 
Elfinen^^psi Elfinen’ ecclesise dignaremur;

Nos, ad eandem Elbnen* ecclesiam.paternse considerationis oculos diri- 
gentes, ac volentes attentihs providere ne ipsa Elfinen’ ecclesia proprii 
sponsi connubio ampliits destituta maneret, de dicto Ijaurentio, ipsius 
Elfinen’ ecclesise canomco, in sacerdotio constituto (viro utique maturse 
setatis, literarum scientid erudite, vitse ac morum honestate conspicuo, In 
consiliis provide, & in spiritualibus & temporalibus circumspecto, prout 
de bus ipsius Laurentii nobis prasentia innuit, & fidedignorum testimonia 
notitiam prsbuerunt) stepefatse Elbnensi ecclesise, de prsedictorum fratrum 
consilio, & ejusdem plenitudine potestatis duximus providendum, dictuni- 
que Laurentiuni illi in episcopum praefecimus & pastorem: curam & 
administrationem ipsius ibi, in spiritualibus & temporalibus, plenari^ 
committendo : firing spe, bduci^ue concept^ quod, dirigente Bomino actus 
suos, memorata Elfinen’ ecclesia, per suae circumspectionis industriam, 
& providentiam circumspectam, spiiitualiter & temporaliter, prosper  ̂
dirigetur, & salubribiis probciet incrementis.